
                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                            

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про затвердження Положень структурних підрозділів 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 
З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи, 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна  рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити: 
 

1.1. Положення про відділ внутрішньої політики, зв’язків з громадськістю та засобів 

масової інформації. 

1.2. Положення про відділ з питань комунальної власності, земельних відносин, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища. 

1.3. Положення про фінансовий відділ. 

1.4. Положення про відділ з питань економічного розвитку та інвестицій. 

1.5. Положення про відділ бухгалтерського обліку та звітності. 

1.6. Положення про відділ у справах сім’ї, дітей, молоді, культури, національностей та 

релігій. 

1.7. Положення про відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи. 

1.8. Положення про службу управління персоналом. 

1.9. Положення про відділ загально-організаційного забезпечення. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Слобожанської 

селищної ради. 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

843-19/VII 


